
※9:30〜オープン　※開場は開映10分前です
★…イベント　　…サービスデイ　　…ライブホール上映

HOTORI-ZA MONTHLY CINEMA GUIDE2024

マンスリーシネマガイド

ほとり座 マンスリー シネマガイド

6
2024

1,900

1,300

1,000

500

一般

シニア

学生・U20

小中高生

円

円

円

円

1,200

1,200

1,000

1,300

※1

※2

※3

会　員

ペア50割

障がい者

月曜サービスデイ

円

円

円

円

※1. どちらかが50歳以上であり2人連れの場合

※2. 障がい者手帳ご提示ください（付き添いの方1名様まで同一料金）

※3.月曜サービスデイ会員様Wポイント廃止

※作品により特別料金設定になる場合もございます

※未就学児の方は無料です

マークの作品は、曜日に関係なくWポイント

〒930-0083 富山県富山市総曲輪3-3-16ウィズビル4F　☎076 - 4 2 2- 0 82 1  ※ライブホール貸出などのお問合せ（担当：瀬尾）まで　　 i n f o @ h o t o r i . j p 　Web : h t t p s : // h o t o r i . j p/

6

料
金

W

Here

6 65 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

美と殺戮のすべて 11:50-13:55プリンス 12:00-13:15

プリンス 15:40-16:55

石岡タロー 10:00-11:45 美と殺戮 10:00-12:05 ミッション・ジョイ 10:00-11:35ママと娼婦 10:00-13:40 ミセス・クルナス 10:00-12:05

悪は存在 14:00-15:50 悪は存在 12:20-14:10

ミセス・クルナス 16:10-18:15 沖縄狂想曲 13:20-15:20 プリンス 15:00-16:15 無名 14:20-16:40

プリンス 19:00-20:15男女残酷物語 19:00-20:35夜明けのすべて（字幕版） 19:00-21:05

ミッション
16:30-18:05

プリンス
16:10-17:25

男女
18:00-19:35

無名
18:30-20:50

無名
19:00-21:20

キラー
18:00-19:40

Ghost
19:00-20:30

アンゼルム
19:00-20:40

ジョン
19:00-20:40

沖縄狂想曲
10:00-12:00

石岡タロー
12:20-14:05

沖縄狂想曲
12:00-14:00

無名
12:20-14:40

プリンス
14:20-15:35

男女残酷物語
14:20-15:55

わるい
・サンタ

10:00-11:35

ミッション
12:20-13:55

悪は存在
11:50-13:40

ミセス
14:00-16:05

わるい
・サンタ

14:30-16:05

ぼくの小さな恋人
14:30-16:40

ぼくの
16:20-18:30

夜明け
18:30-20:35

夜明け
19:00-21:05

土 日 月 火 木 水 木金 金2 3 41

7

水 土 日 月 火 水 木 金土 日 月 火

パトリシア・ハイスミス 10:00-11:30 Here 10:00-11:30 ＃つぶやき市長 10:00-11:55

パストライブス／再会 11:50-13:40 アンゼルム 11:50-13:30 ジョン・レノン 12:10-13:50

＃つぶやき 13:50-15:45 アンゼルム 14:10-15:50

キラー・ナマケモノ 19:00-20:40

パストライブス
10:00-11:50

Ghost Tropic
12:10-13:40

キラー・ナマケモノ
14:00-15:40

Here
14:00-15:30

Ghost Tropic
14:00-15:30

パトリシア
16:00-17:30

ジョン・レノン
16:00-17:40

Ghost Tropic
19:00-20:30

Here
19:00-20:30

22土 23 24 25 26水 27火月日 木 28 29 30 1 2 3 4 5金 土 水火月日 木 金



6/1 - 7

入会金：500円

年会費：一般 2,000円
　　　　シニア（60歳以上）1,500円

富山駅／徒歩20分
市内電車／グランドプラザ前駅より徒歩3分・中町駅より徒歩 2 分
路線バス／総曲輪停留所より徒歩2分

鑑賞料1,000円以上ご利用で、各種サービス関係なく提携駐車場
グランドパーキング駐車券400円分をお渡しいたします。

西別院側／1F地場もん屋総本店側→エレベーターで4Fへ！
※地場もん屋営業時間（10：00〜18：30）外は、西別院側をご利用ください。1 . 割引価格で観れる！

2. ポイントが貯まる！
3.マンスリーガイドが自宅に届く！

ア
ク
セ
ス

会
員
サ
ー
ビ
ス

入
口

駐
車
場

…舞台挨拶舞 …トークイベントト …ライブホール上映ラ W …W ポイント作品

秋
吉

中
町
駅

富山
大和

グランドプラザ前駅

総曲輪通り

SOGAWA
BASE

〒

西別院 西別院側入口

地場もん屋入口
グランド
パーキング

富山駅

41 4
F

[2022/ドイツ・フランス/1h59m]
監督：アンドレアス・ドレーゼン　出演：メルテム・カプタン/アレクサンダー・シェアー

6/
1 

- 7

ドイツ移民のクルナス一家の長男ムラートは、“タリバン”の
嫌疑をかけられ米軍基地に収監されてしまう。母ラビエは息
子を救うため、ブッシュ大統領を相手に訴訟を起こす。「死者を起こすには、強くノックすること」

そう遺して世を去った “ 呪われた映像作家”の扉を、いよいよ叩くときが来た。
幻の傑作が初の4 Kデジタルリマスターで今、蘇る。

いま最も繊細で美しく、最も心震わせる映像を紡ぐベルギーのバス・ドゥヴォス。
カンヌ・ベルリンが熱狂し、早くも最高傑作とされる2作品が待望の日本公開！

ジャン・ユスターシュ

バス・ドゥヴォス監督２作品同時上映

5/18 - 6/7

[2024/日本/ 1h46m]
監督：濱口竜介　出演：大美賀均/西川玲/小坂竜士

※『わるい仲間』と『サンタクロースの眼は青い』は2作品併映。休憩、入替なし

〈日替わり上映〉

〈日替わり上映〉

悪は存在しない

5/25 - 6/7

[2024/日本/1h59m]
監督：三宅唱　出演：松村北斗 /上白石萌音

※3-7日は字幕版の上映となります。

夜明けのすべて

[2023/アメリカ/1h33m]
監督・脚本：マシュー・グッドヒュー　出演：リサ・アンバラバナール/シドニー・クレイブン/オリビア・ルーリエ

[2022/アメリカ/2h1m]R15+
監督：ローラ・ポイトラス　出演：ナン・ゴールディン

[1963/フランス/白黒/39m]
監督・脚本・編集：ジャン・ユスターシュ
出演：アリスティド・ドメニコ
/ ダニエル・バール/ ドミニク・ジェール

6/
15

 - 2
1

[2023/アメリカ・韓国/1h46m]
監督：セリーヌ・ソン　出演：グレタ・リー/ユ・テオ/ジョン・マガロ

無名

Ghost Tropic

ミッション・ジョイ～困難な時に幸せを見出す方法～

プリンス　ビューティフル・ストレンジ

沖縄狂想曲

ミセス・クルナスvsジョージ・W・ブッシュ

わるい仲間

Du côté de Robinson

6/
22

 - 2
8 ソウルに暮らす12歳のノラとヘソンは海

外移住により離れ離れになる。12年後、
ニューヨークとソウルでそれぞれの人
生を歩んでいた 2 人はオンラインで再
会を果たすがー。

キラー・ナマケモノ
アニマル・ホラー界に下剋上を！アニマル界最高の愛されキャ
ラであるナマケモノが次々 に女子大生を血祭りにあげる…！
映画史上最高にキュートなアニマル殺人鬼の誕生！

ナチスや戦争を題材に絵画、彫刻、建築など多彩な表現で作
品を創造してきたアンゼルム。作品を通して戦後ドイツと「死」
に向き合い、傷ついたものへの鎮魂を捧げ続けている。

[2022/スイス・ドイツ/1h28m]
監督：エヴァ・ヴィティヤ　出演：マリジェーン・ミーカー/モニーク・ビュフェ

6/
22

 - 2
8 欧米ではアガサ・クリスティと並ぶ人気

を誇るハイスミス。生誕100周年を経て
発表された秘密の日記や本人映像、イ
ンタビュー音声などから彼女の知られ
ざる素顔に迫る。

6/
22

 - 2
8

[2023/ドイツ/1h33m]
監督：ヴィム・ヴェンダース　出演：アンゼルム・キーファー/ダニエル・キーファー6/

29
 - 7

/5

[2024/日本/1h46m]
監督：岡森吉宏　プロデューサー：立川直樹

#つぶやき市長と議会のオキテ

6/
29

 - 7
/5

2019年、大規模買収事件で当時の市長と市議3人が辞職した。
急きょ実施された市長選で、市民が選んだのは政治経験ゼロ、
元銀行員の37歳・石丸伸二だった。

[2022/アメリカ/1h34m]
監督：イブ・ブラインドスタイン/リチャード・カウフマン/スチュアート・サミュエルズ
出演：メイ・パン/ジョン・レノン/デヴィッド・ボウイ

ジョン・レノン　失われた週末

6/
29

 - 7
/5 ジョンと妻ヨーコには別居していた期間がある。“失われた週

末”という呼び名とは裏腹に、実はソロキャリアのなかで最も
多作で商業的にも成功した時期を過ごした。

[2023/日本/1h41m]
監督：石坂アツシ　出演：チャッピー/チャビ/ダイ/山口良一 /渡辺美奈代

6/
8 

- 1
4

茨城県の小学校で保護された犬、タローは学校や町の人気者
に。朝夕１回、2km離れた駅の改札口と小学校を往復するとい
うタローの不思議な行動は17年も続いた。

[2024/日本/1h55m]
監督：太田隆文　出演：宮本弘美 /下地輝明 /上原美智子

6/
8 

- 1
4

辺野古基地問題、国際大学ヘリコプター墜落事故、オスプレー
騒音・墜落問題など、沖縄が抱える数々の問題を取材。大手
マスコミが報道できない現実を徹底解説する。

[1969/イタリア/1h30m]
監督：ピエロ・スキヴァザッパ　出演：フィリップ・ルロワ/ダグマー・ラッサン/ロレンツァ・グェッリエリ

6/
8 

- 1
4

慈善財団大幹部セイヤーは、メアリーを拉致監禁。心身共に
想像を絶する凌辱の限りを尽くすが、恥辱を受けても微笑む
メアリーはセイヤーの想像を遥かに超えていて…。

[2021/カナダ/1h8m]
監督：ダニエル・ドール／エリック・ウィーガンド　出演：プリンス/チャカ・カーン/チャック・D/ビリー・ギボンズ

6/
8 

- 2
1

アメリカ・ミネアポリスで誕生したプリンスは住民の99パーセ
ントが白人という環境下で青春時代を過ごす。プリンスを敬
愛する音楽家達の貴重なエピソードが多数収録。　

[2021/アメリカ/1h30m]
監督：ルイ・シホヨス　出演：ダライ・ラマ14世/デズモンド・ツツ

6/
15

 - 2
1

ダライ・ラマ14世とデズモンド・ツツ大主教の対談の未公開映
像を中心に構成。深い友情で結ばれた2人は5日間にわたって、
知恵と喜びに満ちた対談を繰り広げた。

[2023/中国/2h11m]
監督：チェン・アル　出演：トニー・レオン/ワン・イーボー

6/
15

 - 2
1

中国・汪兆銘政権の政治保衛部に所属するフーは、秘密工作
員だった男ジャンの身辺調査を行う。フーの部下として働くイ
エは、友人ワンとともに諜報活動に従事していたが―。

[2019/ベルギー/1h24m]PG12
監督：バス・ドゥヴォス
出演：サーディア・ベンタイブ
/マイケ・ネーヴィレ/シュテファン・ゴタ

一期一会に温もりが優しく心を
つつむ、小さな小さな真夜中の旅路。

延長上映決定！観る者誰もが無関係で
いられない、心を揺さぶる物語

「それでも私たちは、救いあえる」
生きづらさを抱えるすべての人へ。

6/22 - 7/5

長い一日の仕事終わりに最終電車で眠り
に落ち、終点で目覚めた掃除婦のハディー
ジャ。寒風吹きすさぶ街を彷徨う中で予
期せぬ人々 との出会いを通じ、その小さ
な旅路は遠回りをはじめ―。

Here

[2023/ベルギー/1h23m]
監督：バス・ドゥヴォス
出演：シュテファン・ゴタ/リヨ・ゴン
/サーディア・ベンタイブ

他者と出会うことの喜び。
些細で優しい日常の断片。
建設労働者のシュテファンはアパートを引き
払い故郷のルーマニアに帰国するか悩む中、
苔類の研究者シュシュと再会。足元に広が
る多様で親密な世界での2人の心がゆっくり
と繋がってゆく様を描く。

1.
[1966/フランス/白黒/47m]
監督・脚本：ジャン・ユスターシュ
出演：ジャン゠ピエール・レオー/ジェラール・ジメルマン
/ルネ・ジルソン

サンタクロースの眼は青い

Le Père Noël a les yeux bleus

2.

[1973/フランス/白黒/3h35m]
監督・脚本：ジャン・ユスターシュ
出演：ベルナデット・ラフォン/ジャン゠ピエール・レオー
/フランソワーズ・ルブラン

ママと娼婦

La Maman et la putain

3.
[1974/フランス/カラー/2h3m]
監督・脚本：ジャン・ユスターシュ
出演：マルタン・ローブ/イングリット・カーフェン
/ジャクリーヌ・デュフレンヌ

ぼくの小さな恋人たち

Mes petites amoureuses

4.

映画祭

W

W

W

W W

全米で50万人以上が死亡する
原因になったとされる“合法的

な麻薬「オキシコンチン」”。巨大な資本を相手に声を上げ戦う
ことを決意した写真家ナン・ゴールディンに迫る。


