

2024 6 HOTORI-ZA MONTHLY CINEMA GUIDE



HOTORI-ZA
CINEMA & LIVE

Here

2024 マンスリーシネマガイド

6

※9:30～オープン ※開場は開映10分前です
★…イベント □…サービスデイ ■…ライブホール上映

料金	一般	会員	シニア	ペア50割	学生・U20	障がい者	小中高生	月曜サービスデイ
	1,900円	1,200円	1,300円	1,200円※1	1,000円	1,000円※2	500円	1,300円※3

※1. どちらかが50歳以上であり2人連れの場合
※2. 障がい者手帳ご提示ください (付き添いの方1名様まで同一料金)
※3. 月曜サービスデイ会員様Wポイント廃止
※作品により特別料金設定になる場合もございます
※未就学児の方は無料です

Wマークの作品は、曜日に関係なくWポイント

6/1土	2日	3月	4火	5水	6木	7金	8土	9日	10月	11火	12水	13木	14金	15土	16日	17月	18火	19水	20木	21金
わるい サンタ 10:00-11:35	ママと娼婦 10:00-13:40	ミセス・クレナス 10:00-12:05	沖縄狂想曲 10:00-12:00		石岡タロー 10:00-11:45		美と殺戮 10:00-12:05		ミッション・ジョイ 10:00-11:35											
悪は存在 11:50-13:40	悪は存在 14:00-15:50	悪は存在 12:20-14:10	石岡タロー 12:20-14:05		プリンス 12:00-13:15	沖縄狂想曲 12:00-14:00		無名 12:20-14:40	ミッション 12:20-13:55					美と殺戮のすべて 11:50-13:55						
ミセス 14:00-16:05	ミセス・クレナス 16:10-18:15	わるい サンタ 14:30-16:05	ぼくの小さな恋人 14:30-16:40	男女残酷物語 14:20-15:55	沖縄狂想曲 13:20-15:20	プリンス 14:20-15:35		プリンス 15:00-16:15						無名 14:20-16:40						
ぼくの 16:20-18:30	夜明け 18:30-20:35			プリンス 16:10-17:25	プリンス 15:40-16:55			ミッション 16:30-18:05												
夜明け 19:00-21:05		夜明けのすべて(字幕版) 19:00-21:05		男女 18:00-19:35		男女残酷物語 19:00-20:35		無名 18:30-20:50		無名 19:00-21:20			プリンス 19:00-20:15							

22土	23日	24月	25火	26水	27木	28金	29土	30日	1月	2火	3水	4木	5金
パストライブス 10:00-11:50		パトリシア・ハイスマス 10:00-11:30		Here 10:00-11:30		#つぶやき市長 10:00-11:55							
Ghost Tropic 12:10-13:40		パストライブス／再会 11:50-13:40		アンゼルム 11:50-13:30		ジョン・レノン 12:10-13:50							
キラー・ナマケモノ 14:00-15:40		Here 14:00-15:30	Ghost Tropic 14:00-15:30	#つぶやき 13:50-15:45		アンゼルム 14:10-15:50							
パトリシア 16:00-17:30				ジョン・レノン 16:00-17:40									
キラー 18:00-19:40		Ghost 19:00-20:30	キラー・ナマケモノ 19:00-20:40	アンゼルム 19:00-20:40		ジョン 19:00-20:40	Ghost Tropic 19:00-20:30	Here 19:00-20:30					

